Проект

Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________                                                                                               №____
пос. Смидович

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 79:06:0000000:1250 площадью 40000 кв. м., расположенного по адресу: Еврейская автономная область, Смидовичский район, пос. Николаевка, 88 метров на северо-восток от дома 13 по ул. Пархоменко.
Руководствуясь статьями 5.1, 18, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Смидовичский муниципальный район», Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области, утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» от 22.11.2012 № 87, администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид               использования – «Для индивидуального жилищного строительства» (код 2.1) в отношении земельного участка с кадастровым номером 79:06:0000000:1250 площадью 40000 кв. м., расположенного по адресу: Еврейская автономная область, Смидовичский район, пос. Николаевка, 88 метров на северо-восток от дома 13 по ул. Пархоменко.

2. Установить вид разрешенного использования – «Для индивидуального жилищного строительства» (код 2.1) в отношении земельного участка с кадастровым номером 79:06:0000000:1250 площадью 40000 кв. м., расположенного по адресу: Еврейская автономная область, Смидовичский район, пос. Николаевка, 88 метров на северо-восток от дома 13 по ул. Пархоменко.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на И.о заместителя главы администрации Смидовичского муниципального района.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районный вестник».

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Смидовичского муниципального района.

6. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Глава
администрации

муниципального района
	Е.А. Башкиров

	Готовил:

Начальник управления
ГиДД администрации
муниципального района
	О.В. Зыкова

	Начальник юридического управления
администрации муниципального района

	Ю.В. Волошенко

	Начальник организационно-контрольного

отдела администрации

муниципального района

	М.Н. Позднякова